La soluzione integrata per la Power Quality
e l’efficienza energetica.
Compensazione Attiva Ibrida
Tradizionalmente, la scarsa qualità dell'alimentazione è
stata affrontata attraverso l'integrazione di un
dispositivo dedicato e mirato a risolvere lo specifico
problema.
• Un'unità di correzione del fattore di potenza è

Legenda ingresso cavi (alimentazione) è la seguente:↑ dal basso,↙ laterale in alto, ↓ dall’alto,
La Potenza nominale è espressa alla tensione nominale (Un).
CONFIGURAZIONI STANDARD
Codice Tipo Qn Ingresso
cavi
In Potenza
SVG
Potenza
batterie
Sezion
atore
Dimensioni
(LxPxH)
Peso
(kvar) (A) (kvar) (kvar) (A) (mm) (kg)
8610100400HS0 G6E 100 ↓ 144 50 2x12,5+50 160 600x600x1660 180
8610150400HS0 G6E 150 ↓ 216 50 2x25+50 200 600x600x1660 200
8610200400HS0 G8E 200 ↓ 432 50 25+2x50 315 600x600x2070 220
8610250400HS0 G8E 250 ↓ 540 50 25+50+75 400 600x600x2070 240
AAR/100-HSVG
Sistemi di compensazione ibridi con Induttanze di Blocco
 Tensione nominale 400 Vac
 Frequenza nominale 50 Hz

Legenda ingresso cavi (alimentazione) è la seguente:↑ dal basso,↙ laterale in alto, ↓ dall’alto,
La Potenza nominale è espressa alla tensione nominale (Un).
CONFIGURAZIONI STANDARD
Codice Tipo Qn Ingresso
cavi
In Potenza
SVG
Potenza
batterie
seziona
tore
Dimensioni
(LxPxH)
Peso
(kvar) (A) (kvar) (kvar) (A) (mm) (kg)
8560150400HS0 G6E 150 ↓ 216 50 2x50 400 600x600x1660 200
8560175400HS0 G6E 175 ↓ 252 50 50+75 400 600x600x1660 220
8560225400HS0 G6E 225 ↓ 324 75 2x75 400 600x600x1660 240
8560300400HS0 G8E 300 ↑ 432 75 3x75 800 600x600x2070 270
8560375400HS0 G8E(II) 375 ↑ 540 75 4x75 800 1200x600x2070 300
B50-HSVG
Sistemi di compensazione ibridi
 Tensione nominale 415 Vac
 Frequenza nominale 50 Hz

CONFIGURAZIONI STANDARD
THD(I)max. = 35% in rete
THD(U)max. = 3% in rete
Codice Tipo Qn Ingresso
cavi
In Potenza
SVG
Potenza
batterie
seziona
tore
Dimensioni
LxPxH
Peso
(kvar) (A) (kvar) (kvar) (A) (mm) (kg)
8680100400HS0 G6E 100 ↓ 144 50 50 400 600x600x1660 150
8680150400HS0 G6E 150 ↓ 216 50 2x50 400 600x600x1660 170
8680200400HS0 G6E 200 ↓ 288 50 50+100 400 600x600x1660 190
8680225400HS0 G6E 225 ↓ 324 75 2x75 630 600x600x1660 200
8680300400HS0 G8E 300 ↑ 432 100 2x100 630 600x600x2070 250
8680350400HS0 G8E 350 ↑ 504 100 100+150 800 600x600x2070 280
8680400400HS0 G8E 400 ↑ 576 100 3x100 800 600x600x2070 310
CO M AR Condensatori S .p.A.
Via del Lavoro,80
40053 Valsamoggia (Bologna)  – Italia
Avete altre domande?